
 

 

 

 
Decreto n. 1396  

 
IL RETTORE 

 

 

   

   

 

VISTO il D.R. n. 4808 del 27.12.2013 con cui si è p roceduto 
alla ricomposizione del Consiglio del Dipartimento di 
“ F ilosofia, Letteratura, Storia e Scienze Sociali 
(FLESS) ”  a seguito di integrazione della 
rappresentanza del Personale Tecnico-Amministrativo  nel 
medesimo Organo; 

VISTO il D.R. n. 1261 del 07.04.2014, con cui il si g. Andrea 
Maria Pelaggi è stato proclamato eletto quale 
rappresentante degli studenti per la lista n. 3 
“ Obiettivo Studenti ”  nel Consiglio del citato 
Dipartimento, per lo scorcio del biennio accademico  
2012/2014; 

D E C R E T A  

A parziale modifica del D.R. n. 4808 del 27.12.2013 , il Consiglio 
del Dipartimento di “Filosofia, Letteratura, Storia  e Scienze 
Sociali (FLESS) ”  di questa Università, per lo scorc io del triennio 
accademico 2012/2015, è ricomposto come segue: 
 

- il Direttore – Presidente 
- i professori di ruolo afferenti al Dipartimento 
- i ricercatori afferenti al Dipartimento 
 
- Mario SILECCHIA   (rappresentanti del personale 

tecnico-amministrativo) 
- Stefania DABBICCO 
- Giuseppe CAMPOREALE 
- Stefania DE TOMA 
- Antonella LOMUSCIO 

 
per la lista n. 1 “STUDENTI INDIPENDENTI ”  

 (rappresentanti degli studenti) 
- Onofrio ROMITO 
- Arcangelo TEOFILO 
- Federico PALMIERI 
 

per la lista n. 2 “RUN-RETE UNIVERSITARIA NAZIONALE ”  
- Luigi DANIELE 
- Valeria VOLPE 
 

per la lista n. 3 “OBIETTIVO STUDENTI ”  
- Andrea Maria PELAGGI 
- Agata LANZOLLA 

 
per la lista n. 4 “LINK ”  



università degli studi di bari aldo moro D.R. n.  

 

dipartimento RISORSE UMANE E ORGANIZZAZIONE 
settore PIANIFICAZIONE ORGANIZZATIVA 

 
Oggetto: ricomposizione consiglio dipartimento  

  

 
 

pag.  2 di  2 
 

- Antonio ZITA 
- Michele VACCA 

 
I rappresentanti dei dottorandi integreranno il Con siglio di 
Dipartimento con successivo provvedimento. 
 
Ai sensi del comma 2 lett. d) dell’art. 50 dello St atuto, alle 
riunioni del Consiglio di Dipartimento partecipa il  Segretario 
Amministrativo con voto consultivo, svolgendo funzi oni di 
segretario verbalizzante. 
 

Bari, lì 11.04.2014 
             IL  RETTORE  
 


